MUNICIPIO DE OCOSINGO, CHIAPAS
RESULTADOS DE INGRESOS - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) Fechadelmp. 24 / 07 / 2020
CONCEPTO 2017 2018 2019 2020

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 194,971,175.76 234,026,486.84 220,706,901.85 62,946,996.92
IMPUESTOS 8,733,908.40 9,273,570.38 12,270,177.06 9,671,639.10
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 1,829,294.36 1,503,091.43 2,124,367.07 673,605.37
PRODUCTOS 59,979.21 19,629.87 429,025.49 28,574.90
APROVECHAMIENTOS 496,998.79 291,445.77 961,971.97 494,759.66
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

TRANSFERENCIAS
CONVENIOS
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES

Y JUBILACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de

Recursos de Libre Disposicién

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de

Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

182,607,188.00

1,243,807.00
0.00
0.00
0.00

981,496,766.90
922,271,260.43
0.00
0.00

59,225,506.47
0.00

0.00
0.00

1,176,467,942.66

0.00

0.00
0.00

222,077,651.39

861,098.00
0.00
0.00
0.00

912,543,337.41
904,218,518.11
0.00
0.00

8,324,819.30
0.00

0.00
0.00

1,146,569,824.25

0.00

0.00
0.00

203,326,233.26

1,595,127.00
0.00
0.00
0.00

990,254,798.76
974,363,776.93
0.00
0.00

15,891,021.83
0.00

0.00
0.00

1,210,961,700.61

0.00

0.00
0.00

51,950,847.89

127,570.00
0.00
0.00
0.00

293,622,843.67
293,622,843.67
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

356,569,840.59

0.00

0.00
0.00




